
«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА» АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАЛА ОКРУГЫН ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АДМИНИСТРАЦИИ «ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от февраля 2018 г. № SB

Об утверждении муниципальной программы «Сохранение, 
использование, популяризация и охрана объектов культурного 

наследия, находящихся в муниципальной собственности 
муниципального образования «Городской округ «Город 

Козьмодемьянск» на 2018-2022 годы»

Администрация муниципального образования «Г ородской округ 
«Город Козьмодемьянск» на основании распоряжения № 303-р от 07 ноября 
2017 года «Об утверждении перечня муниципальных программ городского 
округа «Г ород Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т :  “И-/

1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Сохранение, 
использование, популяризация и охрана объектов культурного наследия, 
находящихся в муниципальной собственности муниципального образования 
«Городской округ «Город Козьмодемьянск» на 2018-2022 годы».

2.Финансирование муниципальной программы «Сохранение, 
использование, популяризация и охрана объектов культурного наследия, 
находящихся в муниципальной собственности муниципального образования 
«Городской округ «Город Козьмодемьянск» .на 2018-2022 годы» 
осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете 
муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» на 
соответствующий год.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Козьмодемьянска по социальным вопросам 
Е.В.Яшину.


